F1
ノズル用関連機器・付属品
F2
スプレット・アイレット・
コネクターにより、配管
にノズル、ゲージなど
の配管部品を素早く
取り付けることができ

F6
ノズル用関連機器・付属品
ご注文方法
TWDTWD 100100SSSS–B1/4B1/4 –
TWD型ストレーナー
–– – –
インレット
接続
ストレーナー
型式
材質
コード
メッシュ
サイズ
例
–– –
16106型ストレーナー
– B2B2 BBTWTW–1610616106 – –
例
100100–
ストレーナー
接頭辞
インレット
接続
ストレーナー
型式
材質
コード
メッシュ
サイズ
B1B1 5050TWTW–98309830 ––– – –
メッシュ
サイズ
例
9830型ストレーナー
ストレーナー
接頭辞
インレット
接続
ストレーナー
型式
–– – – B1-1/4B1-1/4 NYBNYBSCSC–AA124AA124 – –
例
5050–
インレット
接続
ストレーナー
型式
メッシュ
サイズ
AA124型セルフクリーニングストレーナー
セルフクリー
ニング
メッシュサイズ
ワイヤー外径
(mm)
目開き
(mm)
目開き
(ミクロン)
開口率
（％）
対応ノズルオリフィス
呼び径
(mm)
16 0.41 1.15 1143 55.4 0.80～
20 0.41 0.87 864 46.2 0.80～
30 0.31 0.55 541 40.8 0.80～
50 0.23 0.28 279 30.3 0.80～
60 0.19 0.24 234 30.5 0.47～0.79
80 0.14 0.18 177 31.4 0.47～0.79
100 0.12 0.14 140 30.3 0.47～0.79
120 0.09 0.12 118 30.1 0.47～0.79

4 102-114 l l l l l
*8370型と15475型の流量はアウトレット接続で変わります。
ご注文方法
x– AA B1/4B1/4B1-1/4B1-1/4 x83708370 –
スプリット・アイレット・コネクター
例
スプリット・ア
イレット・コネ
クター型式
材質
コード
アウトレット
接続
B1/2B1/2 SSSSB1/2B1/2x3627536275 –x– – –
36275型アジャスタブルボール・フィッティング
例
BSPTにはインレット接続の前に“B”をつけます。BSPTのネジ寸法は、日本国内のPT
およびRの規格に相当します。日本国内でご使用の場合は“B”を含めたインレット接続
にてお求めください。
ボールフィ
ッティング
型式
インレット
接続
アウトレット
接続
材質
コード
仕様
アジャスタ
ブルボール
型式
インレット
接続
アウトレット
接続
材質
36275
1/2 1/2
しんちゅう（コードなし）
303ステンレススチール（SS）
316ステンレススチール(316SS）
1/2 1/4
1/2 3/8
3/4 3/4
インレット接続とアウトレット接続でサイズが異なる場合は、最寄りの弊社営業所に
お問い合わせください。
BSPTにはインレット接続の前に“B”をつけます。BSPTのネジ寸法は、日本国内のPT
およびRの規格に相当します。日本国内でご使用の場合は“B”を含めたインレット接続
にてお求めください。
パイプ
サイズ
スプリット・アイレット・コネクター／アジャスタブルボール・フィッティング
F25
ノズル用関連機器・付属品
標準形状 型式 パイプサイズ
W
(mm)
D (直径)
(mm)
L
(mm)
質量
(kg)
L
D
W
7521
1/2 23.8 7.1 28.1 0.09
3/4 23.8 7.1 30.8 0.09
1 23.8 7.1 34.2 0.07
L
D